Suspension Lighting / Éclairage de suspension
SERZO
Client : Project / Projet :
Order # / Numéro de commande : Qty/Qté : Date :
Diametre Colour / Couleur Finishing / Fini
SUSP
Mount / SupportProfile / Profilé
SERZO OPAL
Diffuser / Diffuseur Power / Puissance Usage
/ - - - - - -
Diametre
36 in. / po.
54 in. / po.
72 in. / po.
Colour / Couleur
3000K - WW
4000K - NW
Finishing / Fini
ALU - Aluminium
WH - White / Blanc
CH - Charcoal/Charbon
Length / Longueur Colour / Couleur Finishing / FiniMount / Support
SUSP
Profile / Profilé
9200 48 4000 ALU
Lens / Lentille
OPT
Power / Puissance
19.2
Usage
350mA/ - - - - - -
Example of use
Exemple d'utilisation
LumenTruss - 6068 boul. Métropolitain Est, Montréal H1S 1A9 - info@lumentruss.com - www.lumentruss.com
1 855 384 3384 - Télécopieur : 514-903-0649
HOW TO ORDER
COMMENT COMMANDER
ELECTRICAL WIRE / FIL ÉLECTRIQUE
Black & White / Noir et blanc
Braided Red / Rouge tressé
Black / Noir
White / Blanc
Clear / Transparent
WET & DRY
LOCATION
ENDROITS
HUMIDE & SEC
CERTIFICATIONS
E301099 PENDING
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
• Made in Canada / Fabriqué au Canada
• ALCOA 6063T-5 aluminium, stainless steel
/ acier inoxydable, opal acrylic diffuser-
reflector / diffuseur-reflecteur opalin en
acrylique
• Guideline for easy installation / Guide pour
installation facile
• 360° lighting / Éclairage sur 360 degrés
• Includes canopy and 3x15 ft (4,5m) of
braided stainless steel suspension cable /
Canopy et 3 fils de suspension de 15 pieds
(4,5m) en acier inoxydable tressé inclus
• Dimmable lighting (with remote driver
only) / Éclairage graduable (avec driver
externe seulement)
Use/utiliser Lutron CTCL-153P-Skylark or/ou Diva
Profile / Profilé
SERZO
Diffuser/Diffuseur
OPAL
Mount / Support
SUSP - Suspension
Power / Puissance
19.5 W/m
39 W/m (double row/rangée)
Usage
(IN) - Indoor/Intérieur
FINISHING / FINITION
Aluminium White/Blanc Charcoal /
Charbon
3,00mm
ACRYLIC
50,8 mm
[2 in/po.] 101,6mm
[4 in/po.]
CENTRAL CANOPY / SUPPORT CENTRAL
Remote driver externe
With dimmable remote driver
only / Avec driver externe
graduable seulement
Canopy rect. 12 in/po.
Includes internal non-dimmable
driver / Driver intèrne non-
graduable inclus
SEND ORDER:
E-mail: orders@lumentruss.com
Phone: 1 855 384 3384
Fax:  514-903-0649
ENVOYER COMMANDE :
Courriel : commandes@lumentruss.com
Téléphone : 1 855 384 3384
Télécopieur : 514-903-0649